
頁

執行日 令和 6年 6月26日

¥2,295,000

******

令和 6年 6月26日

前払金

％

無 部分払

最低制限価格

予定価格 （税抜）

¥217,000（税込）

有

10

（株）大塚商会　ＬＡ関西営業部

契約保証の額

執行結果

（　238,700　） 円

住所

¥2,387,000

支払条件 無 中間前払金

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003469

業者名 １回目 備考

1 ¥2,170,000

２回目 その他

部

1000058301　（株）大塚商会　ＬＡ関西営業
落札

大阪府大阪市福島区福島６丁目１４番１号

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

件名

契約締結日

期間

場所

不登校支援に係るメタバース構築及び運用支援委託業務

令和 6年 7月 1日　から　令和 7年 3月31日　まで

教育センター

令和 6年 7月 1日


